
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it  

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

All’Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alle famiglie degli alunni 

All’Albo on line 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi – a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO  il D.Lgs. 297/1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

VISTO  il D.P.R 275/1999 ad oggetto “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1999, n. 59”; 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”;  

VISTO  il C.C.N.L. per il comparto “Scuola” 2006-2009, novellato dal C.C.N.L. per il comparto “Istruzione e 

Ricerca” 2016-2018; 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2022-2023, deliberato dalla Giunta Regionale della 

Calabria con Decreto n. 59 del 07/06/2022 ed integrato con Decreto n. 62 del  09/06/2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 09/09/2022; 

 

DISPONE 

La chiusura degli uffici amministrativi nei giorni come di seguito indicato: 

 

Lunedì 31 ottobre  

Sabato 24 dicembre  

Sabato 31 dicembre  

Sabato 7 gennaio  

Sabato 8 aprile  

Lunedì 24 aprile  

Sabato 3 giugno  

Lunedì  14 agosto  

Il sabato dei mesi di luglio e di agosto 2023. 

 

Il personale tenuto alla presenza nelle giornate su precisate usufruirà di ore prestate in eccedenza rispetto all’orario 

di servizio ovvero di ferie relative all’anno in corso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0006755/2022 del 30/09/2022


